
                                                                            

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят сьомої сесії 
 

30.05.2024 р.                                      Летичів                                           №42    
 

Про затвердження тарифів  

на платні соціальні послуги 

Летичівського територіального 

центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) на 2024 рік  
  

       Керуючись статтею 25, частиною 1 статті 59 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про соціальні послуги” зі 

змінами,  постановами Кабінету міністрів України від 29.12.2009 № 1417 “Деякі 

питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)” зі змінами,  від 01.06.2020  № 428 “Про затвердження 

Порядку регулювання тарифів на соціальні послуги”,наказами Міністерства 

соціальної політики України від 13.11.2013 № 760 “Про затвердження 

Державного стандарту догляду вдома” зі змінами, від 25.03.2021 № 147 “Про 

затвердження Державного стандарту соціальної послуги натуральної допомоги” 

зі змінами, від07.12.2015 № 1186 “Про затвердження Методичних рекомендацій 

розрахунку вартості соціальних послуг”, постанова від 01.06.2020р.№ 429 « Про 

затвердження Порядку установлення диференційованої плати за надання 

соціальних послуг», постанова від 01.06.2020р.№ 587 « Про організацію надання 

соціальних послуг» з метою врегулювання питання надання платних соціальних 

послуг, селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити тарифи на платні соціальні послуги Летичівському  

територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) на 2024 рік згідно з додатками 1,2 до цього рішення: 

  1.1.Тариф на платну соціальну послугу догляду вдома (додаток 1). 

1.2.Тариф на платну  соціальну  послугу адресної натуральної та грошової 

         допомоги  (додаток 2). 

  1.3.Тариф на платну  соціальну  послугу соціальної адаптації (додаток 3). 

2. Даний тариф застосовується до правовідносин, які встановлюються з 

01.04.2024 року. 

   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова 

О.М.).  

 

Селищний голова                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 



Додаток 1 

до рішення селищної ради 

від30.05.2024р. №42 

 

Тариф 

на платну соціальну послугу догляду вдома  

Летичівського територіального центру соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг)  

 

Найменування соціальної послуги 
Одиниця 

вимірювання  

Витрати 

часу на 

надання 

послуги,хв. 

Вартість,грн. 
Диференційна 

плата вартість 

грн. 

Ведення домашнього господарства    

підготовка продуктів для 

приготування їжі,миття овочів, 

фруктів і посуду 

Одна послуга 18 21,20 15,90 

винесення сміття Одна послуга 8 9,43 7,07 

Косметичне прибирання кімнати Одне прибирання 22 25,95 19,46 

Розпалювання печей,піднесення 

вугілля,дров,доставка води з криниці 
Разове доручення 42 49,50 37,12 

розчищення  снігу Разове доручення 20 23,58 17,68 

ремонт одягу дрібний Разове доручення 6 7,07 5,30 

Допомога при консервації овочів та 

фруктів 
Разове доручення 90 106,00 79,50 

Придбання і доставка 

продовольчих,промислових та 

господарських товарів,медикаментів 

(магазин,аптека) 

Разове доручення 30 35,32 26,49 

Придбання і доставка 

продовольчих,промислових та 

господарських товарів з ринку 

Разове доручення 84 98,95 74,21 

Оплата комунальних платежів одна оплата 45 53,02 39,76 

Приготування їжі 
Одне 

приготування 
60 70,67 53,00 

Допомога у самообслуговуванні  

Заміна постільної білизна одна заміна 20 23,58 17,68 

Заміна  натільної білизни одна  заміна 15 17,68 13,26 

Підрізання нігтів разове  доручення 20 23,58 17,68 

Миття голови, допомога при митті 

голови разове доручення 
15 17,68 13,26 

Допомога в організації взаємодії з іншими фахівцями та службами  

виклик лікаря,працівників 

комунальних служб, транспортних  

служб разове доручення 

15 17,68 13,26 

відвідування хворих у закладах 

охорони здоров’я Разове доручення 
84 98,95 74,21 

   



Надання інформації з  питань соціального захисту населення 

Надання інформації з  питань 

соціального захисту населення 
разове  доручення 20 23,58 17,68 

          

Допомога в отриманні безоплатної правової допомоги 

Допомога в оформленні 

документів(оформлення субсидії на 

кварплату і комунальні послуги 

тощо) 

Разове доручення 60 70,67 53,00 

 

час, необхідний для виконання  соціальної послуги є орієнтовним, застосовується як середній 

показник, що може змінюватись з урахуванням ступеня індивідуальної потреби отримувача 

соціальної послуги; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

до рішення селищної ради 

від 30.05.2024р. №42 
 

Тариф 

на платну  соціальну  послугу адресної натуральної та грошової  допомоги  

Летичівського територіального центру соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг) 

Найменування соціальної 

послуги 

Одиниця 

вимірювання  

Витрати 

часу на 

надання 

послуги,хв. 

Вартість,грн. 
Диференційна 

плата вартість 

грн. 

Прання білизни та одягу 

Швидке прання Разове доручення  47 75,95 56,96 

Ручне прання Разове доручення  36 63,20 47,40 

Шерсть Разове доручення  41 69,00 51,75 

Делікатне прання Разове доручення  53 82,93 62,2 

Синтетика Разове доручення  70 102,65 76,99 

Кольорове прання Разове доручення  98 135,15 101,36 

Хлопок Разове доручення  126 167,64 125,73 

Щоденне прання Разове доручення  58 88,73 66,55 

Сильне забруднення Разове доручення  109 147,92 110,94 

Прання білизни  (швидке) 11кг Разове доручення  30 53,12 39,84 

Змішані тканини 11кг Разове доручення  60 87,93 65,95 

Пухова  ковдра 11кг Разове доручення  135 174,95 131,21 

Послуги на душову  кабіну Разове доручення  20 47,63 35,72 

Послуги швеї   

Ремонт одягу дрібний Разове доручення 10 17,56 13,17 

Вшивання замка в спідницю Разове доручення 55 70,52 52,89 

Вшивання замка в куртку Разове доручення 120 151,93 113,95 

Підшивання та вкорочування 

брюк 
Разове доручення 50 64,92 

48,69 

Пошиття наволочки Разове доручення 30 41,10 30,82 

Вкорочування тюлі Разове доручення 60 76,46 57,35 

Послуги перукаря   

Стрижка чоловіча Разове доручення 35 48,36 36,27 

Стрижка жіноча Разове доручення 45 54,32 40,74 

Фарбування волосся Разове доручення 70 89,16 66,87 

Миття волосся Разове доручення 11 18,46 13,85 

Стрижка чуба Разове доручення 10 12,25 9,19 

Стрижка вус Разове доручення 6 9,51 7,13 

Стрижка брів Разове доручення 3 5,95 4,46 

Послуги водія   

Транспортні послуги Разове доручення 60 240,95 180,71 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Послуги трактора 
  

Оранка Разове доручення 30 69,45 52,08 

Окучуваня картоплі Разове доручення 20 47,34  35,50  

Копання картоплі Разове доручення 20  47,34  35,50 

Фрезерування Разове доручення 30 69,45 52,08 

Культивація трактор Разове доручення 30 59,05 44,29 

Садіння картоплі Разове доручення 30 59,05 44,29 

Скошування трави Разове доручення 30 69,57 52,18 

Зрізання кущів,сухих гілок та 

кукурудзення Разове доручення 
30 134,18 

100,63 

Порубка дров Разове доручення 1скл/м 159,84 119,88 

Порізка дров Разове доручення 1скл/м 100,36 75,27 

скошування трави ( трактором) Разове доручення 20 47,34 35,51 

культивація ( мотоблок)   Разове доручення 30 54,37 40,78 



Додаток 3 

до рішення селищної ради 

від 30.05.2024р. №42 

 

 

Тариф 

на платну  соціальну  послугу соціальної адаптації 

Летичівського територіального центру соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг) 
 

Найменування соціальної 

послуги 

Одиниця 

вимірювання  

Витрати 

часу на 

надання 

послуги,хв. 

Вартість,грн. 
Диференційна 

плата вартість 

грн. 

Масаж шиї та голови,      

46,88 
  

35,16 масаж комірцевої зони Разове доручення 40 

Масаж спини Разове доручення 30 35,14 26,35 

Масаж попериково-крижової 

ділянки Разове доручення 
25 35,14 

26,35 

Масжне ліжко Разове доручення 40 50,28 37,71 

Точковий масаж Разове доручення 20 24,73 18,55 

Тепловий масаж Разове доручення 30 36,62 27,46 

Профілактор Євмінова Разове доручення 10 12,04 9,03 

Масаж руки Разове доручення 15 18,99 14,24 

Вимірювання тиску Разове доручення 4 5,82 4,36 


